
 

Sammanfattning nr 1, januari  

från Brf Tranans styrelsemöte nr 1-26, 13 januari. 

•	 Nya rutiner för sena avgiftsbetalningar fr.o.m. 1 januari 2026 
Vid årsskiftet införde Brf Tranan nya rutiner för avgifter (hyror) som inte betalats i tid. 
Syftet är att skapa en tydligare process och undvika onödig oro för både boende och 
förening. Om avgiften är obetald skickas en påminnelse ut, därefter skickas ärendet 
vidare till inkasso om avgiften inte betalats. Utförlig info finns i Minnebergsbladet nr 
4-25 på Tranansidan. 
Om du inte redan har autogiro eller e-faktura så skaffa det, då behöver du inte vara 
orolig över att avgiften inte betalas i tid.   

•	 Påminnelse: Ställ inte cyklar / pulkor / barnvagnar i trapphusen 
OBS! Cyklar, pulkor, barnvagnar får absolut inte ställas i trapphusen eller utanför den 
egna lägenhetsdörren. Det är förenat med livsfara om det börjar brinna. Giftig gas 
bildas när gummi/plast smälter eller antänds. 

•	 Tvättstugorna 
Vi påminner om att tomma förpackningar inte ska lämnas i tvättstugorna, ta med dem 
hem och lämna i miljöhuset som plastförpackning eller kartong. 

•	 Värmeinjustering 2026 
Under våren/sommaren får vi nya termostater och ventiler på våra radiatorer. Under 
senhösten kommer injustering att ske när det blivit kallt. 

•	 Gästlägenheterna  
Robotdammsugare har köpts in till gästlägenheterna. Städbolaget städar dem fyra 
gånger per år, men däremellan är det den som hyr som ska dammsuga, torka golv och 
torka av alla ytor och se till att allt är snyggt och fräscht när nästa gäst kommer.   

•	 Årsstämma 2026 
Datumet för Årsstämman är ändrat till tisdagen den 19 maj. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

Brf Tranans styrelse 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre, styrelsen@brftranan.se 
Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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